
Uchwała Nr XXXVI/385/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  142/01/1591  z  późn.  zm.)  i  art.  42  ust.  7  pkt  3  Karty 
Nauczyciela  (Dz. U. 97/06/674 z późn. zm) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

 § 1

Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla nauczycieli  nie 
wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karty Nauczyciela, w sposób następujący:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy 
tygodniowy wymiar 

godzin dydaktycznych

1 Pedagodzy,  psycholodzy,  logopedzi,  doradcy  zawodowi, 
nauczyciele  zatrudnieni  jako  wspomagający  w  oddziałach 
integracyjnych,  nauczyciele  prowadzący  zajęcia  rewalidacyjne 
lub zajęcia socjoterapeutyczne z uczniami niepełnosprawnymi 

22

2 Nauczyciele  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych 
prowadzący  zajęcia  w  grupach  mieszanych,  obejmujących 
zarówno dzieci 6 letnie jak i dzieci innych grup wiekowych

22

3 Nauczyciele zatrudnieni w szkołach i placówkach prowadzących 
w  systemie  zajęć  pozalekcyjnych:  gimnastykę  korekcyjną, 
zajęcia  rekreacyjno  -  sportowe,  zajęcia  dydaktyczno-
wyrównawcze, koła przedmiotowe i koła zainteresowań

18

4 Nauczyciele prowadzący zajęcia w różnych wymiarach godzin „Pśr”

                   L18 + L20 +L22+L26.... + Ln

 „P śr”  =    _________________________
                           W

gdzie: „P śr” - średni tygodniowy wymiar godzin

L18,  L20,  L22 …  -  tygodniowa  liczba  prowadzonych  zajęć  w  poszczególnych  wymiarach 
pensum

W- łączny wymiar etatu obliczony jako suma ułamków w poszczególnych wymiarach pensum



§ 2

Tracą moc uchwały:  Nr LIII/506/02 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 25 kwietnia 2002 
roku  w  sprawie  określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
i Nr XXXIII/339/05 z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć logopedów i doradców zawodowych.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  po upływie  czternastu dni od dnia jej  ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna
	z dnia 27 sierpnia 2009 roku


